



## **Groupe Santé Devonian Inc.**

États financiers résumés consolidés intermédiaires  
Pour les périodes de trois mois, et neuf mois, terminées les  
**30 avril 2025 et 2024**  
(Non audités)

# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

États consolidés résumés intermédiaires de la situation financière au  
**30 avril 2025 et au 31 juillet 2024**  
(non audités)

|                                                                             | 30 avril 2025<br>\$ | 31 juillet 2024<br>\$ |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Actif</b>                                                                |                     |                       |
| <b>Actif à court terme</b>                                                  |                     |                       |
| Encaisse et équivalents de trésorerie                                       | 9 760 305           | 9 862 511             |
| Créances (note 4)                                                           | 5 502 054           | 7 965 975             |
| Crédits d'impôt à recevoir                                                  | 154 210             | 154 210               |
| Stocks (note 5)                                                             | 48 008              | 60 889                |
| Réserve d'intérêts (note 7)                                                 | -                   | 160 000               |
| Frais payés d'avance                                                        | 308 025             | 256 225               |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
|                                                                             | 15 772 602          | 18 459 810            |
| <b>Immobilisations corporelles et actif au titre de droit d'utilisation</b> | 2 280 544           | 2 496 091             |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>                                        | 4 903 636           | 5 134 465             |
| <b>Goodwill (note 3)</b>                                                    | -                   | 4 643 084             |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
|                                                                             | 22 956 782          | 30 733 450            |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
| <b>Passif</b>                                                               |                     |                       |
| <b>Passif à court terme</b>                                                 |                     |                       |
| Dettes d'exploitation (note 6)                                              | 13 921 373          | 13 780 243            |
| Impôts payables (note 14)                                                   | 65 195              | 847 198               |
| Portion courante des obligations locatives                                  | 46 889              | 44 682                |
| Portion courante de la dette long terme (note 7)                            | -                   | 2 075 617             |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
|                                                                             | 14 033 457          | 16 747 740            |
| <b>Obligations locatives</b>                                                | 90 333              | 125 724               |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
|                                                                             | 14 123 790          | 16 873 464            |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
| <b>Capitaux propres</b>                                                     |                     |                       |
| Capital-actions (note 8)                                                    | 29 838 321          | 29 838 321            |
| Options d'achat d'actions (note 9)                                          | 2 583 441           | 2 071 861             |
| Bons de souscription (note 10)                                              | 805 786             | 862 261               |
| Surplus d'apport                                                            | 8 496 459           | 8 340 731             |
| Déficit                                                                     | (32 891 015)        | (27 253 188)          |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
|                                                                             | 8 832 992           | 13 859 986            |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |
|                                                                             | 22 956 782          | 30 733 450            |
|                                                                             | <hr/>               | <hr/>                 |

**Incertitude significative liée à la continuité de l'exploitation** (note 1)

**Approuvé par le conseil,**

(s) Dennis Turpin, administrateur

(s) André Boulet, administrateur

Les notes annexes font partie intégrante des présents états financiers résumés consolidés intermédiaires.

# Groupe Santé Devonian inc.

États consolidés résumés intermédiaires du résultat net et global pour les périodes de neuf mois et trois mois, terminées les

**30 avril 2025 et 31 juillet 2024**

**(non audités)**

|                                                         | Pour les périodes de<br>trois mois, terminés les<br>30 avril |                                       | Pour les périodes de<br>neuf mois, terminées les<br>30 avril |                                     |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
|                                                         | 2025<br>\$                                                   | 2024<br>\$<br>(Retraité –<br>note 19) | 2025<br>\$                                                   | 2024<br>\$<br>(Retraité<br>note 19) |
| <b>Revenus de distribution</b>                          | 7 363 371                                                    | 5 431 483                             | 22 311 781                                                   | 9 156 626                           |
| <b>Coût des ventes</b>                                  | 4 667 425                                                    | 3 873 628                             | 15 026 668                                                   | 6 132 109                           |
| <b>Marge brute</b>                                      | 2 695 946                                                    | 1 557 855                             | 7 285 113                                                    | 3 024 517                           |
| <b>Charges d'exploitation</b>                           |                                                              |                                       |                                                              |                                     |
| Frais de recherche et développement                     | 624 976                                                      | 292 674                               | 1 693 827                                                    | 962 118                             |
| Frais de ventes et d'administration                     | 2 101 182                                                    | 1 549 900                             | 5 947 976                                                    | 4 130 688                           |
| Frais financiers nets (note 11)                         | (65 877)                                                     | 89 106                                | 5 016                                                        | 237 300                             |
|                                                         | 2 660 281                                                    | 1 931 680                             | 7 646 819                                                    | 5 330 106                           |
| <b>Autres charges</b>                                   |                                                              |                                       |                                                              |                                     |
| Actifs incorporels – perte de valeur (note 3)           | 195 983                                                      | -                                     | 195 983                                                      | -                                   |
| Goodwill – perte de valeur (note 3)                     | 4 643 084                                                    | -                                     | 4 643 084                                                    | -                                   |
|                                                         | 4 839 067                                                    | -                                     | 4 839 067                                                    | -                                   |
| <b>Résultat net et résultat global avant<br/>impôts</b> | (4 803 402)                                                  | (373 825)                             | (5 200 773)                                                  | (2 305 589)                         |
| <b>Impôts sur le résultat</b>                           | -                                                            | 271 335                               | 437 054                                                      | 271 335                             |
| <b>Résultat net et résultat global</b>                  | (4 803 402)                                                  | (645 160)                             | (5 637 827)                                                  | (2 576 924)                         |
| <b>Résultat net par action (note 12)</b>                |                                                              |                                       |                                                              |                                     |
| De base                                                 | (0,03)                                                       | (0,004)                               | (0,04)                                                       | (0,02)                              |
| Dilué                                                   | (0,03)                                                       | (0,004)                               | (0,04)                                                       | (0,02)                              |

Information additionnelle aux états financiers résumés consolidés intermédiaires de la situation financière (notes 1, 3, 18 et 19).

Les notes annexes font partie intégrante des présents états financiers résumés consolidés intermédiaires.



# Groupe Santé Devonian inc.

États consolidés résumés intermédiaires des variations des capitaux propres pour les périodes de neuf mois terminées les 30 avril 2025 et 2024

(non audités)

|                                                                                   | Nombre      |                           |                      |              | Montant            |                              |                         |                     |              |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------|----------------------|--------------|--------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------|--------------|-------------|
|                                                                                   | Actions     | Options d'achat d'actions | Bons de souscription | Total        | Capital actions \$ | Options d'achat d'actions \$ | Bons de souscription \$ | Surplus d'apport \$ | Deficit \$   | Total \$    |
| <b>Pour la période de neuf mois, terminée le 30 avril 2024 (Retraité-note 19)</b> |             |                           |                      |              |                    |                              |                         |                     |              |             |
| <b>Solde</b> au 31 juillet 2023                                                   | 144 457 805 | 10 725 000                | 45 570 160           | 200 752 965  | 29 345 454         | 1 555 408                    | 5 008 023               | 3 764 921           | (25 426 354) | 14 247 452  |
| Émission d'actions                                                                | 3 764 727   | -                         | 3 764 727            | 7 529 454    | 508 758            | -                            | 215 042                 | -                   | -            | 723 800     |
| Frais d'émission:                                                                 |             |                           |                      |              |                    |                              |                         |                     |              |             |
| En espèces                                                                        | -           | -                         | -                    | -            | (15 891)           | -                            | -                       | -                   | -            | (15 891)    |
| Rémunération à base d'actions                                                     | -           | 6 900 221                 | -                    | 6 900 221    | -                  | 697 259                      | -                       | 215 006             | -            | 697 259     |
| Options d'achat d'actions expirées                                                | -           | (1 537 500)               | -                    | (1 537 500)  | -                  | (215 006)                    | -                       | -                   | -            | -           |
| Bons de souscriptions échus                                                       | -           | -                         | (35 974 009)         | (35 974 009) | -                  | -                            | (4 324 959)             | 4 324 959           | -            | -           |
| Résultat net et résultat global de la période (Retraité – note 19)                | -           | -                         | -                    | -            | -                  | -                            | -                       | -                   | (2 576 924)  | (2 576 924) |
|                                                                                   | 3 764 727   | 5 362 721                 | (32 209 282)         | (23 081 834) | 492 867            | 482 253                      | (4 109 917)             | 4 539 965           | (2 576 924)  | (1 171 756) |
| <b>Solde</b> au 30 avril 2024 (Retraité-note 19)                                  | 148 222 532 | 16 087 721                | 13 360 878           | 177 671 131  | 29 838 321         | 2 037 661                    | 898 106                 | 8 304 886           | (28 003 278) | 13 075 696  |
| <b>Pour la période de neuf mois, terminée le 30 avril 2025</b>                    |             |                           |                      |              |                    |                              |                         |                     |              |             |
| <b>Solde</b> au 31 juillet 2024 (retraité-note 19)                                | 148 222 532 | 16 587 721                | 12 941 850           | 177 752 103  | 29 838 321         | 2 071 861                    | 862 261                 | 8 340 731           | (27 253 188) | 13 859 986  |
| Stock-based compensation (note 9)                                                 | -           | 4 834 326                 | -                    | 4 834 326    | -                  | 610 833                      | -                       | -                   | -            | 610 833     |
| Options Expired                                                                   | -           | (832 500)                 | -                    | (832 500)    | -                  | (99 253)                     | -                       | 99 253              | -            | -           |
| Warrants expired (note 10)                                                        | -           | -                         | (604 315)            | (604 315)    | -                  | -                            | (56 475)                | 56 475              | -            | -           |
| Net loss and comprehensive loss for the period                                    | -           | -                         | -                    | -            | -                  | -                            | -                       | -                   | (5 637 827)  | (5 637 827) |
|                                                                                   | -           | 4 001 826                 | (604 315)            | 3 397 511    | -                  | 511 580                      | (56 475)                | 155 728             | (5 637 827)  | (5 026 994) |
| <b>Solde</b> , au 30 avril, 2025                                                  | 148 222 532 | 20 589 547                | 12 337 535           | 181 149 614  | 29 838 321         | 2 583 441                    | 805 786                 | 8 496 459           | (32 891 015) | 8 832 992   |

Les notes annexes font partie intégrante des présents états financiers résumés consolidés intermédiaires.



# Groupe Santé Devonian inc.

États consolidés résumés intermédiaires des flux de trésorerie pour les périodes de neuf mois, terminées les 30 avril 2025 et 2024

(non audités)

|                                                                                        | 30 avril<br>2025<br>\$ | 30 avril<br>2024<br>\$ |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Flux de trésorerie liés aux</b>                                                     |                        |                        |
| <b>Activités d'exploitation</b>                                                        |                        |                        |
| Perte nette de la période                                                              | (5 637 827)            | (2 576 924)            |
| Éléments sans effet sur la trésorerie                                                  |                        |                        |
| Amortissement des immobilisations corporelles et actif au titre de droit d'utilisation | 232 897                | 225 126                |
| Amortissement des immobilisations incorporelles                                        | 34 845                 | 95 088                 |
| Amortissement des frais financiers                                                     | 84 383                 | -                      |
| Rémunération à base d'actions                                                          | 610 833                | 697 259                |
| Perte de valeur (note3)                                                                | 4 839 067              |                        |
| Charge d'impôts                                                                        | 437 054                | 271 335                |
|                                                                                        | 601 252                | (1 288 116)            |
| Variation nette des éléments hors caisse liés aux activités opérationnelles (note 13)  | 1 507 079              | 593 752                |
| <i>Encaisse générée (utilisée) par les activités d'opérations</i>                      | 2 108 331              | (694 364)              |
| <b>Activités d'investissement</b>                                                      |                        |                        |
| Acquisition d'immobilisations                                                          | (17 350)               | -                      |
| <i>Encaisse générée (utilisée) par les activités d'investissement</i>                  | (17 350)               | -                      |
| <b>Activités de financement</b>                                                        |                        |                        |
| Versements sur les obligations locatives                                               | (33 187)               | (27 570)               |
| Émission d'actions et de bons de souscription                                          | -                      | 707 909                |
| Prêt à terme                                                                           | -                      | 2 039 453              |
| Remboursement des dettes à long terme                                                  | (2 160 000)            | (3 580 000)            |
| <i>Encaisse générée (utilisée) par les activités de financement</i>                    | (2 193 187)            | (860 208)              |
| <b>Augmentation (diminution) de la trésorerie et des équivalents de trésorerie</b>     | (102 206)              | (1 554 572)            |
| <b>Trésorerie et équivalents de trésorerie à l'ouverture de la période</b>             | 9 862 511              | 5 062 936              |
| <b>Trésorerie et équivalents de trésorerie à la clôture de la période</b>              | 9 760 305              | 3 508 364              |

Pour la période close le 30 avril 2025, les flux de trésorerie reliés aux activités opérationnelles incluent des intérêts versés de 129 201 \$ (2024- 275 776 \$).

Les notes annexes font partie intégrante des présents états financiers résumés consolidés intermédiaires.

# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

**Pour les périodes de neuf mois terminées les 30 avril 2025 et 2024**

(non auditées)

---

## 1 Statuts constitutifs, nature des activités et hypothèse de la continuité de l'exploitation

La Société a été constituée le 27 mars 2015 en vertu de la *Loi sur les sociétés par actions du Québec*. Le 12 mai 2017, la Société a été prorogée sous le régime de la *Loi canadienne sur les sociétés par actions*.

Sa principale activité est le développement de médicaments de médicaments contre les maladies inflammatoires auto-immunes. Elle œuvre également dans le développement de produits à valeur ajoutée en dermocosmétique et dans la distribution de produits pharmaceutiques par l'intermédiaire de sa filiale. La Société a établi une recherche axée vers de nouvelles solutions, tant dans les domaines médical que cosmétique. Le siège social de la Société est situé au 360, rue des Entrepreneurs, Montmagny, Québec.

Les présents états financiers consolidés intermédiaires (les « États financiers consolidés ») ont été préparés selon l'hypothèse de la continuité de l'exploitation ce qui suppose que les actifs seront réalisés et les passifs acquittés dans le cours normal des activités dans un avenir prévisible. Conséquemment, ces états financiers consolidés ne comprennent aucun ajustement visant à refléter l'incidence éventuelle sur le recouvrement et le classement des actifs, ou sur le règlement ou le classement des passifs, si la Société n'était pas en mesure de poursuivre le cours normal de ses activités. La Société s'est engagée dans un processus de développement de médicaments botaniques et devra obtenir le financement nécessaire pour poursuivre ses activités jusqu'à la phase de commercialisation de ses produits. La Société a subi des pertes depuis sa création et prévoit que cette situation se poursuivra dans un avenir prévisible. De plus, comme indiqué dans la note 3, les ventes de la société devraient diminuer considérablement à l'avenir en raison du non-renouvellement de l'accord de licence pour la distribution de Dextansoprazole. Les liquidités de la Société sont limitées à ses opérations en cours et aux activités connexes. Par conséquent, la capacité de la Société à poursuivre son exploitation dépend de sa capacité à s'approvisionner auprès de ses fournisseurs de produits pharmaceutiques, de sa capacité à distribuer ses produits et à générer des flux de trésorerie positifs, de sa capacité à obtenir, en temps opportun, du financement supplémentaire afin de mener à bien ses projets de recherche et de développement, et de commercialiser les produits développés.

La direction continue de négocier des financements supplémentaires et divers accords qui pourraient générer des flux de trésorerie positifs. La capacité de l'entreprise à mener à bien de tels financements et accords est soumise à une incertitude significative qui soulève des doutes substantiels sur la capacité de l'entreprise à continuer à exercer ses activités..

Ces états financiers consolidés ne reflètent pas les ajustements de la valeur comptable des actifs et des passifs ainsi que des charges déclarées et des reclassements qui seraient nécessaires si la Société était incapable de réaliser ses actifs et de régler ses passifs dans le cours normal de l'exploitation. De tels ajustements pourraient être importants.

## 2 Méthodes comptables significatives

### Déclaration de conformité

Les états financiers consolidés intermédiaires ont été dressés conformément à la Norme comptable internationale 34, *Information financière intermédiaire*. Par conséquent, certaines informations et notes normalement incluses dans les états financiers annuels préparés conformément aux Normes comptables IFRS® (« IFRS ») telles qu'é émises par le Conseil des Normes Comptables Internationales (« IASB »), et aux



# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

## Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

### Pour les périodes de neuf mois terminées le 30 avril 2025 et 2024

(non audités)

interprétations publiées par le Comité des Interprétations des Normes Internationales d'Information Financière (« IFRIC ») ont été omises ou résumées. Les présents états financiers consolidés intermédiaires doivent être lus avec les états financiers consolidés annuels retraités pour les exercices clos le 31 juillet 2024 et 2023, retraités.

Ces états financiers intermédiaires consolidés ont été autorisés par le conseil d'administration le 25 juin 2025.

#### Méthodes comptables significatives

Les états financiers intermédiaires consolidés ont été dressés selon les mêmes méthodes comptables significatives décrites dans les états financiers consolidés de la Société pour l'exercice terminée le 31 juillet 2024.

#### Utilisation d'estimations et de jugements

La préparation d'états financiers intermédiaires résumés consolidés exige que la direction ait recours à son jugement, qu'elle fasse des estimations et pose des hypothèses qui ont une incidence sur l'application des méthodes comptables ainsi que sur la valeur comptable des actifs, des passifs, des produits et des charges. Les résultats réels pourraient différer des résultats estimatifs. Les jugements comptables importants et estimations appliquées par la Société sont présentés dans les états financiers consolidés de l'exercice clos le 31 juillet 2024 et demeurent inchangés.

Les estimations et les hypothèses sous-jacentes sont passées en revue régulièrement. Toute révision des estimations comptables est comptabilisée dans la période au cours de laquelle les estimations sont révisées ainsi que dans les périodes futures touchées par ces révisions.

### 3 Renseignements additionnels aux états financiers résumés intermédiaires consolidés du résultat net et global

Les états financiers consolidés du résultat net et global comprennent les éléments suivants pour les périodes de neuf mois, terminées les :

|                                                                                                                    | Pour les périodes de neuf mois,<br>terminées les |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------|
|                                                                                                                    | 30 avril<br>2025                                 | 30 avril<br>2024 |
|                                                                                                                    | \$                                               | \$               |
| Frais de recherche et développement - amortissement des immobilisations corporelles et actif à droit d'utilisation | 232 897                                          | 225 126          |
| Coût des ventes – Coût des stocks                                                                                  | 11 519 438                                       | 4 108 026        |
| Coût des ventes – amortissement des immobilisations incorporelles                                                  | 34 845                                           | 95 088           |
| Frais d'administration – salaires et charges sociales                                                              | 1 206 526                                        | 868 551          |
| Frais d'administration – rémunération à base d'actions                                                             | 610 833                                          | 697 259          |
| Frais de recherche et développement – salaires et charges sociales                                                 | 432 451                                          | 201 199          |
| Perte de valeur – Actifs Incorporels                                                                               | 195 983                                          | -                |
| Perte de Valeur - Goodwill                                                                                         | 4 643 084                                        | -                |

L'accord de licence pour la distribution de Dexlansoprazole a expiré en avril 2025 et n'a pas été renouvelé pour un terme supplémentaire. Le produit représente 95 % des ventes totales de la Société pour la période de 9 mois

# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

**Pour les périodes de neuf mois terminées les 30 avril 2025 et 2024**

(non auditées)

se terminant le 30 avril 2025. Étant donné l'importance de cet événement, la Société a déterminé que son actif générateur de trésorerie (AGT), c'est-à-dire Altius Healthcare Group LP, comprenant les actifs incorporels et le goodwill alloué, était déprécié. Le montant récupérable a été déterminé sur la base d'une approche de valeur d'usage, avec des éléments et des hypothèses clés incluant un taux d'actualisation de 20 % et des flux de trésorerie prévisionnels sur une période de cinq ans, reflétant les meilleures estimations de la direction concernant les prévisions de revenus et de coûts à la lumière de la perte de l'accord de licence. La Société a enregistré une perte de valeur des actifs incorporels de 195 983 \$ et une perte de valeur de goodwill de 4 643 084 \$ au 30 avril 2025. Un changement de 1 % dans l'un des éléments clés n'entraînera aucune modification de la perte de valeur reconnue.

## 4 Créances

|                         | 30 avril<br>2025<br>\$ | 31 juillet<br>2024<br>\$ |
|-------------------------|------------------------|--------------------------|
| Comptes clients         | 4 949 775              | 7 686 347                |
| Taxes à la consommation | 490 641                | 279 628                  |
| Intérêts à recevoir     | 61 638                 | -                        |
|                         | <hr/> 5 502 054        | <hr/> 7 965 975          |

## 5 Stocks

|                | 30 avril<br>2025<br>\$ | 31 juillet<br>2024<br>\$ |
|----------------|------------------------|--------------------------|
| Produits finis | <hr/> 48 008           | <hr/> 60 889             |
|                | <hr/> 48 008           | <hr/> 60 889             |

## 6 Comptes créditeurs

|                                                 | 30 avril<br>2025<br>\$ | 31 juillet<br>2024<br>\$ |
|-------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|
| Comptes fournisseurs                            | 4 738 775              | 3 716 003                |
| Frais courus                                    | 9 124 494              | 10 049 394               |
| Salaires, retenues à la source et contributions | 58 104                 | 14 846                   |
|                                                 | <hr/> 13 921 373       | <hr/> 13 780 243         |

## 7 Dette à long terme

| 30 avril<br>2025<br>\$ | 31 juillet<br>2024<br>\$ |
|------------------------|--------------------------|
|------------------------|--------------------------|

# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

Pour les périodes de neuf mois terminées le 30 avril 2025 et 2024

(non audités)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                     |   |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|
| Emprunt, garanti par une hypothèque sur l'universalité des biens meubles et immeubles, corporels et incorporels, présents et futurs de la Société, d'une valeur comptable de 7 177 526 \$, intérêts payables mensuellement au taux variable de la Banque Nationale majoré de 8,80 % | - | 2 075 617 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|

Le prêt a été remboursé en totalité en décembre 2024. Les intérêts courus ont également été réglés en date du 30 avril 2025.

## 8 Capital-actions

### Description du capital-actions autorisé

Le 10 octobre 2024, la Société a procédé à une modification de ses statuts de fusion en créant une nouvelle catégorie d'actions, soit un nombre illimité d'actions ordinaires qui comporte une voix par action. Chaque action à droit de vote subalterne émise et en circulation a été convertie en une action ordinaire et après avoir donné effet au changement susmentionné, les catégories d'actions suivantes de la Société ainsi que les droits, privilèges, restrictions et conditions qui s'y rattachent ont été abrogés :

- un nombre illimité d'actions à droit de vote multiple de la Société ;
- un nombre illimité d'actions à droit de vote échangeable de la Société ; et
- un nombre illimité d'Actions à droit de vote subalterne de la Société.

Tous les régimes d'intéressement en actions de la Société couvriront les actions ordinaires à la date du reclassement.

Un nombre illimité d'actions ordinaires, participatives, sans valeur nominale, comportant un dividende non cumulatif.

|                                                                                                    | 30 avril<br>2025<br>\$ | 31 juillet<br>2024<br>\$ |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|
| <b>Capital-actions émis</b>                                                                        |                        |                          |
| 148 222 532 actions ordinaires (148 222 532 actions à droit de vote subalterne au 31 juillet 2024) | 29 838 321             | 29 838 321               |

## 9 Plan d'options d'achat d'actions

Le 8 octobre 2024, la Société a octroyé 3 298 611 options d'achat d'actions à des membres de la direction. Ces options, exerçables à leur date d'attribution, peuvent être exercées au prix de 0,16 \$, pour une période de 10 ans à compter de la date d'attribution.

La juste valeur de ces options octroyées a été estimée à 395 833 \$ sur la base du modèle d'évaluation Black-Scholes et en utilisant les hypothèses suivantes :

## Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

**Pour les périodes de neuf mois terminées les 30 avril 2025 et 2024**

*(non auditées)*

---

|                            |        |
|----------------------------|--------|
| Taux d'intérêt sans risque | 4,4 %  |
| Durée moyenne prévue       | 5 ans  |
| Volatilité prévue          | 95 %   |
| Cours de l'action          | 0,16\$ |
| Dividende prévu            | Néant  |

Le 23 décembre 2024, la société a octroyé 1 535 715 options d'achat d'actions de la société à un prix d'exercice de 0,19 \$ pour une période de 10 ans à compter de la date d'attribution et conformément aux termes et conditions du régime d'options d'achat d'actions de la société. Ces options, accordées aux administrateurs indépendants de la société, sont exerçables à compter de leur date d'attribution.

La juste valeur de ces options octroyées a été estimée à 215 000 \$ sur la base du modèle d'évaluation Black-Scholes et en utilisant les hypothèses suivantes :

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Taux d'intérêt sans risque | 3,9 %   |
| Durée moyenne prévue       | 5 ans   |
| Volatilité prévue          | 95 %    |
| Cours de l'action          | 0,19 \$ |
| Dividende prévu            | Néant   |

# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

Pour les périodes de neuf mois terminées le 30 avril 2025 et 2024

(non audités)

Le tableau présenté ci-dessous résume l'information relative aux options en cours et exerçables au 30 avril 2025:

| Prix d'exercice<br>\$ | Options en cours et exerçables  |                                   |                                                           |
|-----------------------|---------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------|
|                       | Nombre<br>d'options<br>en cours | Nombre<br>d'options<br>exerçables | Durée<br>contractuelle<br>moyenne<br>pondérée en<br>cours |
| 0,12                  | 751 645                         | 751 645                           | 5,67 années                                               |
| 0,125                 | 3 765 610                       | 3 765 610                         | 8,59 années                                               |
| 0,145                 | 500 000                         | 300 000                           | 9,15 années                                               |
| 0,15                  | 4 397 966                       | 4 397 966                         | 7,75 années                                               |
| 0,16                  | 3 298 611                       | 3 298 611                         | 9,45 années                                               |
| 0,19                  | 1 535 715                       | 1 535 715                         | 9,65 années                                               |
| 0,20                  | 785 000                         | 785 000                           | 7,40 années                                               |
| 0,21                  | 675 000                         | 675 000                           | 5,26 années                                               |
| 0,34                  | 50 000                          | 50 000                            | 7,69 années                                               |
| 0,40                  | 920 000                         | 920 000                           | 6,56 années                                               |
| 0,50                  | 2 700 000                       | 2 000 000                         | 6,65 années                                               |
| 0,60                  | 1 210 000                       | 1 210 000                         | 3,20 années                                               |
|                       | <u>20 589 547</u>               | <u>19 689 547</u>                 |                                                           |

## 10 Bons de souscription

Un sommaire des changements survenus au cours de l'exercice 2024 et de la période de neuf mois close le 30 avril 2025 concernant les bons de souscription, tous exerçables, est présenté ci-après :

|                                          | 30 avril<br>2025  |                                        | 31 juillet<br>2024 |                                              |
|------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------|
|                                          | Nombre            | Prix d'exercice<br>moyen pondéré<br>\$ | Nombre             | Prix<br>d'exercice<br>moyen<br>pondéré<br>\$ |
| En cours, à l'ouverture<br>de la période | 12 941 850        | 0,24                                   | 45 570 160         | 0,37                                         |
| Octroyés                                 | -                 | -                                      | 3 764 727          | 0,25                                         |
| Échus                                    | (604 315)         | 0,25                                   | (36 393 037)       | 0,40                                         |
| En cours, à la fin de la<br>période      | <u>12 337 535</u> | <u>0,24</u>                            | <u>12 941 850</u>  | <u>0,24</u>                                  |

Le tableau présenté ci-dessous résume l'information relative aux bons de souscription en cours et exerçables au 30 avril 2025 :

# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

**Pour les périodes de neuf mois terminées les 30 avril 2025 et 2024**

(non auditées)

| Prix d'exercice<br>\$ | Bons en cours                 |                                                     |
|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|
|                       | Nombre de<br>bons<br>en cours | Durée contractuelle<br>moyenne pondérée<br>en cours |
| 0,20 à 0,28           | 11 762 490                    | 0,10 à 0,87 année                                   |
| 0,52 à 0,69           | 535 046                       | 0,39 à 1,98 années                                  |
| 0,95                  | 39 999                        | 1,38 année                                          |

## 11 Frais financiers nets

Les frais financiers s'établissent comme suit :

|                                                   | Pour les périodes de neuf mois<br>terminées les |                        |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------|
|                                                   | 30 avril<br>2025<br>\$                          | 30 avril<br>2024<br>\$ |
| Intérêts débiteurs et charges bancaires           | 8 830                                           | 6 435                  |
| Intérêts sur le prêt à terme                      | 129 201                                         | 275 776                |
| Intérêts sur obligations locatives                | 7 139                                           | 4 891                  |
| Intérêts sur les certificats de placement garanti | (224 537)                                       | (73 911)               |
| Amortissement des frais financiers                | 84 383                                          | 24 109                 |
|                                                   | <u>5 016</u>                                    | <u>237 300</u>         |

## 12 Résultat net et global par actions

Le tableau suivant présente le nombre moyen pondéré d'actions aux fins du calcul du résultat de base par action pour les périodes de trois mois et neuf mois, terminées les :

|                                                                                     | Pour les périodes<br>de trois mois, terminées les<br>30 avril |             | Pour les périodes de<br>neuf mois, terminées le<br>April 30, |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------|-------------|
| Nombre moyen pondéré d'actions utilisé<br>pour calculer la perte de base par action | 148 222 531                                                   | 147 535 205 | 148 222 531                                                  | 146 734 785 |
| Éléments exclus du calcul de la perte par<br>action:                                |                                                               |             |                                                              |             |
| Options d'achat d'actions                                                           | 20 589 547                                                    | 16 087 721  | 20 589 547                                                   | 16 087 721  |
| Bons de souscriptions                                                               | 12 337 535                                                    | 13 360 878  | 12 337 535                                                   | 13 360 878  |

Pour les périodes de neuf mois closes le 30 avril 2025 et 2024, les effets des bons de souscription et des options d'achat d'actions ont été exclus du calcul de la perte diluée par action, car ils auraient un effet anti-dilutif.

## Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

Pour les périodes de neuf mois terminées le 30 avril 2025 et 2024

(non audités)

### 13 Variation des éléments hors caisse liés aux activités d'exploitation

La variation des éléments hors caisse liés aux activités d'exploitation pour les périodes de trois mois se terminant les 30 avril 2025 et 2024 se détaillent comme suit :

|                           | 30 avril<br>2025<br>\$ | 30 avril<br>2024<br>\$ |
|---------------------------|------------------------|------------------------|
| Comptes débiteurs         | 2 462 294              | (7 357 792)            |
| Stocks                    | 12 881                 | (45 193)               |
| Frais payés d'avance      | (51 800)               | (224 515)              |
| Frais financiers reportés | -                      | (177 771)              |
| Réserve d'intérêts        | 160 000                | (160 000)              |
| Comptes créditeurs        | (1 076 296)            | 8 559 023              |
|                           | 1 507 079              | 593 752                |

### 14 Groupe Santé Altius S.E.C. (anciennement Altius Healthcare Inc)

Le 31 décembre 2024, à la suite d'une réorganisation d'entreprise, Altius Healthcare Inc, une filiale à part entière de Groupe Santé Devonian Inc (Devonian), a transféré ses actifs et passifs à Groupe Santé Altius S.E.C. (Altius), une société en commandite dont Devonian détient ultimement 100 % des parts. À partir du 1er janvier 2025, Groupe Santé Altius S.E.C. est traitée comme une entité intermédiaire aux fins fiscales. En conséquence, aucun impôt sur le revenu n'est comptabilisé au niveau de la société en commandite. Le passif d'impôt de 65 195 \$ déclaré au 30 avril 2025 se rapporte aux périodes antérieures à la réorganisation corporative et reflète les obligations encourues par Altius Healthcare Inc. lorsqu'elle était une filiale imposable. Après la réorganisation, Devonian a des pertes autres que des pertes en capital reportables suffisantes pour compenser sa part du revenu imposable attribué par Altius. Par conséquent, aucune charge d'impôt sur le revenu n'a été constatée à l'égard de la part du revenu net d'Altius attribuée à Devonian pour la période.

### 15 Opérations entre parties liées

Les principaux dirigeants sont le Président de la Société, le Président de la filiale, le Directeur financier et les administrateurs. Au cours de la période de neuf mois se terminant le 30 avril 2025, la Société a versé à ses principaux dirigeants une rémunération totale de 1 916 105 \$ (2024 - 1 794 684 \$), qui a été reconnue dans les charges administratives et dont les principaux composants sont :

|                               | Pour la<br>période de<br>neuf mois,<br>terminée le<br>30 avril 2025<br>\$ | Pour la<br>période de<br>neuf mois,<br>terminée le<br>30 avril 2024<br>\$ |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Salaires et avantages         | 1,270,565                                                                 | 1,037,911                                                                 |
| Honoraires - Consultation     | 34,707                                                                    | 76,014                                                                    |
| Rémunération à base d'actions | 610,833                                                                   | 680,759                                                                   |
|                               | 1 916 105                                                                 | 1 794 684                                                                 |

# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

**Pour les périodes de neuf mois terminées les 30 avril 2025 et 2024**

(non auditées)

## 16 Information sectorielle

La Société mène actuellement ses activités dans un seul secteur d'activités au Canada, soit le secteur pharmaceutique.

Le tableau suivant détaille la ventilation des revenus de distribution au cours des périodes suivantes:

|                        | Pour les périodes de trois mois,<br>terminées les 30 avril |                                       | Pour les périodes de<br>neuf mois, terminées<br>les 30 avril |                                       |
|------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
|                        | 2025<br>\$                                                 | 2024<br>\$<br>(retraités, note<br>19) | 2025<br>\$                                                   | 2024<br>\$<br>(retraités,<br>note 19) |
| Pantoprazole Magnesium | 354 879                                                    | (16 362)                              | 931 401                                                      | 1 892 990                             |
| Cléo-35                | 63 557                                                     | 223 311                               | 213 396                                                      | 457 807                               |
| Dexlansoprazole        | 6 944 935                                                  | 5 224 534                             | 21 166 984                                                   | 6 805 829                             |
|                        | 7 363 371                                                  | 5 431 483                             | 22 311 780                                                   | 9 156 626                             |

Les revenus sont comptabilisés conformément aux prix fixés dans les contrats, déduction faite des remises sur ventes et des retours estimés. Au troisième trimestre 2024, la Société a révisé ses estimations des remises sur ventes et des retours accumulés relatifs aux ventes de Pantoprazole magnésium des périodes précédentes en comptabilisant une charge supplémentaire, expliquant les ventes négatives enregistrées ce trimestre-là.

## 17 Dépendance économique

Au cours de la période de trois mois, terminée le 30 avril 2025 la Société a réalisé 56% (2024 – 47%) de ses revenus auprès d'un client et 99% (2024 – 99%) de ses achats proviennent d'un seul fournisseur.

Au cours de la période de neuf mois, terminée le 30 avril 2025 la Société a réalisé 44% (2024 – 48%) de ses revenus auprès d'un client 99% (2024 – 99%) de ses achats proviennent d'un seul fournisseur.

## 18 Événements postérieurs à la date de clôture

Le 9 juin 2025, le conseil d'administration a approuvé l'octroi de 1 288 596 options d'achat d'actions de la Société à un prix d'exercice de 0,15 \$ pour une période de dix ans à compter de la date d'octroi et conformément aux termes et conditions du plan d'options d'achat d'actions de la Société. Parmi ces options, 438 596 ont été attribuées à un administrateur indépendant de la Société et peuvent être exercées à la date d'octroi. Les 850 000 options restantes ont été attribuées à des employés de la Société (dont 500 000 ont été attribuées à un dirigeant de la Société). 200 000 de ces options peuvent être exercées à la date d'octroi, tandis que les autres 750 000 s'acquièrent par tranches égales sur une période de 4 ans à la date anniversaire de l'octroi.



# Groupe Santé Groupe Santé Devonian inc.

Notes aux États Financiers résumés consolidés intermédiaires

Pour les périodes de neuf mois terminées le 30 avril 2025 et 2024

(non audités)

## 19 Retraitements

Lors de la préparation des états financiers résumés consolidés intermédiaires pour les périodes de trois et neuf mois closes le 30 avril 2025, la Société a identifié des erreurs de présentation et de comptabilisation dans les états financiers résumés consolidés intermédiaires publiés précédemment pour les périodes correspondantes de 2024.

La Société a précédemment reconnu certaines dépenses liées à ses ventes de produits pharmaceutiques comme une réduction des revenus de distribution, au lieu d'être reconnues séparément en tant que dépenses. Lors de la préparation des états financiers trimestriels pour 2025, la Société a noté que la présentation de telles dépenses comme une réduction des revenus était incorrecte, et en conséquence, ces dépenses ont été reclassées en tant que dépenses de ventes et d'administration. De plus, après la préparation des déclarations fiscales, il a été noté que la charge d'impôt sur le revenu n'avait pas été enregistrée dans les états consolidés de l'exercice clos le 31 juillet 2024. Les états financiers consolidés intermédiaires condensés ont été corrigés en enregistrant la charge d'impôt et sa correspondante d'impôt sur le revenu courant dans les états consolidés de la situation financière. Ainsi, les chiffres comparatifs de 2024 ont été recalculés comme présenté dans le tableau ci-dessous: Le tableau suivant montre l'impact des changements sur les lignes des états financiers intermédiaires consolidés ajustés :

|                                            | Pour la période de trois mois<br>close le 30 avril 2024 |                  |                           | Pour la période de neuf mois<br>close le 30 avril 2024 |                  |                           |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|
|                                            | Déjà déclaré<br>\$                                      | Ajustement<br>\$ | Montants<br>ajustés<br>\$ | Déjà déclaré<br>\$                                     | Ajustement<br>\$ | Montants<br>ajustés<br>\$ |
| Revenus de distribution (a)                | 5 125 571                                               | 305 912          | 5 431 483                 | 8 675 261                                              | 481 365          | 9 156 626                 |
| Frais de vente et d'administration (a)     | 1 243 988                                               | 305 912          | 1 549 900                 | 3 649 323                                              | 481 365          | 4 130 688                 |
| Impôt sur le résultat                      | -                                                       | 271 335          | 271 335                   | -                                                      | 271 335          | 271 335                   |
| Résultat net et résultat global            | (373 825)                                               | (271 335)        | (645 160)                 | (2 305 589)                                            | (271 335)        | (2 576 924)               |
| Résultat net par action (de base et dilué) | (0.002)                                                 | (0.002)          | (0.004)                   | (0.02)                                                 | -                | (0.02)                    |

|                             | 30 avril 2024          |                   |                           |
|-----------------------------|------------------------|-------------------|---------------------------|
|                             | Déjà<br>déclarés<br>\$ | Ajustements<br>\$ | Montants<br>Ajustés<br>\$ |
| <b>Passif à court terme</b> |                        |                   |                           |
| Impôts payables (b)         | -                      | 271 335           | 271 335                   |
| Passifs à court terme (b)   | 11 998 351             | 271 335           | 12 269 686                |
| <b>Capitaux propres</b>     |                        |                   |                           |
| Déficit (b)                 | (27 731 943)           | (271 335)         | (28 003 278)              |
| Capitaux propres (b)        | 13 347 031             | (271 335)         | 13 075 696                |